Q' per carnales preces cōmittit̄ symonia. i. q. i. sūt
non 2. tribus. c. sequentibus. viij. q. ij. c. primo.

Q' pro digno preces fundere non est symoniaz cō
mittere prima questione prima latorem

Q' ille prelatus symoniam committit qui nō num
mo p̄cy: sed nūmo fauoris ordinez: vel bñficiū
tribuit prima questione prima sunt nonnulli.

Q' ille symoniā fugit q' māus suas ab oi munerē ex
curit. i. q̄stione p̄ma sunt nonnulli: et. c. sequenti.

Q' symonia licet sit execrabile vitium: tamē beu
nimis est v̄sitatum. i. questioe. i. repiuntur.

Q' symoniacus sicut nō habet spūale qd̄ p̄ tēporali
emit: sic nec tēporale pōt retinere qd̄ p̄ spūali
dedit vel accepit. i. q. prima qui studet

Q' symoniaci si non renunciant et penitent: ineter
num peribunt prima q̄stioe. i. si quis neq;

Item adepti priuantur. i. questioe. i. p̄s byter si.

Item excommunicantur. i. q. prima quicunq; sa
cros 2. capitulo qui studet.

Item deponuntur. i. q. i. si quis episcopus. et. v. c.
capitulis sequentibus 2. q. iij. ea que. et capitula
ex multis. et questione. viij. si quis omnem

Item heretici reputantur. prima questioe p̄ma
q̄cunq; et duobus capitulis sequentibus

Item a gbuscūq; personis tāq; heretici accusant̄
vi. q. i. quero ergo. §. porro. et. §. sed cū omne

Item symoniacus iplo iure videtur excommunica
tus. et a participatione sacramentorum segre
gandus. i. questione prima reperitur.

Item q̄nq; corporaliter p̄iunt. i. q. i. qui studet
Exemplū ibi de giez: qui lepra percussus fuit

Item officium suum non iuste exequitur. i. q. i. q
sacros et capitulo qui perfectionem

Item sacramenta indigne largitur. prima q̄stio
ne p̄ma quicunq; sacros

Item sacerdos non merito: sed nomine tantū di
citur prima q̄stione prima capitulo secundo

Q' aliquod munus dare pro prebenda: vel digni
tate est graue peccatum. i. q. vi. per totum

Q' emens vel vendens prelatura in p̄auitate: in
currit symoniacam: et eternam damnationem.
prima questione prima p̄s byter si

Item tam ea q̄ ordine suo priuantur. ibidem et c.
reprimuntur. et capitulo sanctorum.

Item prebenda symoniaca cum salute anime nō
potest retineri tredecima dis. nerui. §. alij

Q' prelatura per symoniaz vel multam ambicio
nem adeptā: etiam in moribus non offēdat: ma
lo exitu terminet: quia difficile est ut bono pera
gatur exitu que malo sunt incobata p̄ncipio
i. q. i. p̄ncipatus

Q' ubi prelatus per symoniā vel ambitionē intrat
ibi p̄puli plus timenda est calamitas q̄ salus
i. q. i. fertur. §. vulnerato

Q' symoniace scienter beneficium habens de rigō
re iuris p̄uandus ē eo. i. q. i. p̄s byter si 2. q. iij. et
que 2. c. ex multis in p̄ncipio 2. in fine 2. c. si quis
episcopus p̄bedas. 2. capitulo si quis dator

Q' pro omni spiritali var temporale symoniaci
est. i. q. i. quicquid in principio

Q' pro habendo regimine q̄rūcunq; domorū reli
giosarum vel hospitalium dare aliqd: symo
nia est. i. q. iij. si quis p̄bedas

Item pro yconomatu vel vicaria dare vel reci
pere. i. q. i. si quis episcopus

Item p̄ quocūq; officio ecclesie: vel pro admini
stratōe rez eccliaſticaz. i. q. iij. saluator p̄ me

Item pro iure p̄cipiēdi oblatōes vel decimas. i. q. iij
questum. 2. c. sequenti: 2. c. si quis obiecerit. 2. c.
saluator post medium

Item pro ecclesijs dedicandis. i. q. i. si quis p̄ben
das 2. questione. iij. ecclesia

Item pro ecclesiarum: primorum lepidū fnda
tione. i. q. i. nullus episcopus

Item pro baptismo 2. consignatione. i. q. i. bap
tandus 2. c. quicquid 2. c. sequenti

Item pro criminate vel consumatione. i. q. i. pla
cuit vt nullus 2. capitulo dictum est. 2. capitulo
sequenti.

Item p eucharistie datione. i. q. l. dictum est sole
re in quibusdam

Ite p sepulture exhibitione. ibidem

Item p quibuscuq; ecclesie sacramentis collatio
ne. i. q. i. quicqd

Item pro interditi officij restitutione. i. q. i. nullus
episcopus

Item p debiti officij executioe. i. q. ii. non solum
Item p scriptura vel auxilio in alicuius ordinatio
ne. i. q. i. sicut

Item p sententie iuste: maxime a prelato paltoe
pma. q. ii. vendentes

Q symonia etiaz comittit cu plati accusatio ex pa
cto suspendit. xi. q. ii. euphemiu

Q collator beneficij symoniace: ab officio suspēdi
tur. i. q. ii. si quis eps pbendas

Item conferens prelaturā symoniace: si non peni
tet pgit ad gebennā. i. q. i. cito

Ite a dignitate deponit. i. q. i. reperiuntur: r. q. in
si quis eps pbendas

Ite sacrilegus est r excoīcat. i. q. ii. audiuimus

Q symoniaci in ordine acius q; alij symoniaci dā
nant. i. q. i. quisquis. r. c. quos constituit. i. q. ii.
vendentes

Q qñq; symoniaci symoniace ordinantur r cū illis
non dispensatur: sed potius a ppzio gradu ca/
dunt. i. q. i. statuimus

Item quandoq; symoniaci symoniace a nō symo
niacis ordinantur: r hy etiam cadunt ab ordine
pma questioe pma statuimus

Ite qñq; symoniaci non symoniace a symoniacis
ordinant: r hy misericorditer in ordinibus tolle
rant. i. q. i. statuimus. r. c. se

Q in ordine symoniaci heretici: reputant. i. q. i. ps
byter si.

Ite excoīcant. i. q. i. quicūq; sacros

Ite deponuntur. i. q. i. sigs eps p pecuniaz r qtuoz
capitulis sequentibus

Item executionē officij non recipiūt. neq; habēt
pma. q. i. gcuq; sacros. r. c. gratia. r. c. ordinatio
nes. r. c. quibusdā